
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558201 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZIO 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 19     Data 03/01/2020  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione 
Nome Fornitore: Confraternita SS Sacramento (C. F. 96020760821); 
Importo: € 300,00; 

Norma o titolo: Delibera di Giunta Municipale n. 100/2019; 
Ufficio e funzionario: Settore Amministrativo - Responsabile Dott. Vincenzo Scelfo; 

 Modalità affidamento: Concessione contributo festa religiosa; 
LINK: ; 

 

 
  

Oggetto: Liquidazione e pagamento somma alla Confraternita del SS. Sacramento 

di Castellana Sicula per la realizzazione dei festeggiamenti che si sono 

svolti nel 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 

 
Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

 

Che l’Amministrazione Comunale, con deliberazione di Giunta Municipale n. 100 del 05/12/2019, 

di immediata esecuzione, ha concesso contributi per la realizzazione di festeggiamenti in occasione 

di ricorrenze religiose nell’anno 2019; 

 

Che con determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 390 del 05/12/2019 è stata 

impegnata la complessiva somma di € 5.900,00, per la concessione dei contributi anzidetti, con 

imputazione al capitolo 17890, codice di bilancio 05.02 - 1.04.04.01.001 del bilancio di competenza 

2019-2021, esercizio 2019; 

 

Che con nota assunta al protocollo generale di questo Ente al n. 13644 del 26/11/2019, il Sig. 

Intrivici Anselmo Gandolfo, Governatore della Confraternita “SS. Sacramento” di Castellana 

Sicula, ha trasmesso il rendiconto delle spese sostenute per la realizzazione dei relativi 

festeggiamenti; 

 

Considerato che la somma da liquidarsi deve essere contenuta entro i limiti di € 300,00 così come 

stabilito con la deliberazione di Giunta Municipale n. 100/2019, di cui in premessa; 

 

Visti:  

 

Il vigente regolamento comunale per la concessione dei contributi e dei patrocini;  

la deliberazione del C.C. n. 40 del 15/07/2019, esecutiva, con cui è stato approvato il bilancio di 

previsione 2019-2021 ; 

la deliberazione del C.C. n. 52 del 29/11/2019 con cui sono state apportate variazioni al bilancio di 

previsione 2019-2021 ; 

la deliberazione di Giunta municipale n. 100/2019; 

la documentazione in atti ; 

 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare e pagare l’importo di € 300,00 in favore della Confraternita “SS. Sacramento” di 

Castellana Sicula, in persona del Governatore pro –tempore Intrivici Anselmo Gandolfo, meglio 

identificato in atti, quale contributo per l’organizzazione e la realizzazione dei festeggiamenti in 

onore del SS. Sacramento dell’anno 2019; 

 

Di dare atto che la somma di € 300,00 trova imputazione al capitolo 17890, codice di bilancio 05.02 

- 1.04.04.01.001 del bilancio di competenza 2019-2021, R.P. 2019, dove è stata impegnata con la 

determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 390 del 05/12/2019; 

 

Di trasmettere la presente determinazione al Settore Economico – Finanziario per i provvedimenti 

di competenza. 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

f.to Dott. Vincenzo Scelfo 

 



 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000 

 
 

 
Addì, _____________                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                     Rag. Russo Rosanna 

 

 
Capitolo 17890 

 

•  Prenotazione •  Impegno n. 387/19 

 

Euro _300,00 

 

 

Capitolo ____________ 

 

•  Prenotazione •  Impegno n. _________ 

 

Euro ____________________ 

 

 

 

 



 

Il sottoscritto incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio Online attesta che la presente determina è stata affissa all’Albo 

del sito informatico istituzionale del Comune dal _______________________ per quindici giorni consecutivi. 

  

 

 Castellana Sicula, lì ____________      

 

Il Responsabile del Servizio  

 

_______________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune, su conforme attestazione del dipendente incaricato alla pubblicazione ON-LINE 

del sito informatico istituzionale di questo Comune 

ATTESTA 

 

che la presente determinazione è stata pubblicata, nelle forme di legge, all’Albo Pretorio ON LINE sul sito WEB 

all'indirizzo: //www.comune.castellana-sicula.pa.it/ per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 

________________________  così come previsto dall’art. 32 della legge n. 69 del 18/06/2009 e s.m.i. 

 

Castellana Sicula, li   __________________ 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

__________________________________ 

Il  Segretario Generale 

________________________ 

  

 

 
 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/

